河 海 大 学 部 门 文 件
河海信息〔2009〕3号

关于办理接入水利部系统电话专网的通知
校内各单位：
水利部牵头基于水利政务专网构建了水利部系统语音电话专网，目前全国已有30多个省厅、流域等单位接入。为加强与水利部系统各单位的联系，经水利部批准，我校少量校内电话将接入水利部系统电话专网。现把有关情况通告如下：

1、一期工程计划把南京校区（8378开头）目前正在使用的部分校内电话接入水利部系统电话专网。
2、接入专网的校内电话正在使用的拨打公网电话方式不变，无附加费用。

3、接入水利语音专网的校内电话可以免费拨打水利部语音专网内电话，拨打方式另行通知。
4、由于专网电话容量有限，本次接入电话专网的范围：

（1） 校级领导、院士、校长助理的办公电话；

（2）各学院主要负责人的办公电话；

（3）各党政管理部门及直属单位主要负责人的办公电话；

（4） 二级教授、长期或急需与水利部联系的教学、科研骨干教师可提出申请。

5、即日起办理相关手续，学院、部门填写接入专网汇总表，教师填写接入专网申请表，由所在学院汇总。汇总表及申请表请与2009年10月 20 日17：00前交信息中心。

6、依据申请情况由学校统一分配。

7、联系单位：信息中心，联系人：朱屹，电话：6562。
附：1、接入水利部电话专网的学院、部门领导电话汇总表
2、接入水利部电话专网的专家、教授电话申请表
                                      河海大学信息中心

                                      2009年10月12日

接入水利部电话专网的学院、部门领导电话汇总表

	学院、部处单位：                          （章）
序号
	姓名
	职务
	职称
	校内电话号码
	与水利部系统联系情况

填表人：                                负责人：
接入水利部电话专网的专家、教授电话申请表

学院、部处单位：                            （章）
	序号
	姓名
	职称
	校内电话号码
	承担水利部系统及水利科研项目（近年的代表性项目）

	项目来源
	项目类型
	完成年月
	名称
	经费

项目类型：基金，其他纵向，横向
填表人：                                负责人：